
Id: B68CEA64-B7E2-4C47-8C72-6A49D7491B4C. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/V/55/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018r., poz. 995 ze zm.) w zw. z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2018r., poz. 511 ze zm.). 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
 uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się zadania powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz wysokość środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w 2019 roku, 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2.  

Upoważnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego do dokonywania przesunięć środków na inne zadania 
wyznaczone w załączniku do uchwały, w przypadku ich niewykorzystania w sposób ustalony w uchwale. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


